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     SALGADOS / ENTRADAS
Batata com Cheddar & Bacon • •
Coxinha de Calabresa • • • • º
Coxinha de Carne • • • • º
Coxinha de Frango com Cremely • • • • º
Coxinha de Marguerita • • • • º
Coxinha de Quatro Queijos • • • • º
Croqueta de Milho & Bacon • • º • • º º
Croc Chicken Strips – 7 molhos • º • • º º
Minicoxinha de Calabresa • • • • º
Minicoxinha de Carne • • • • º
Minicoxinha de Frango com Cremely • • • • º
Minicoxinha de Marguerita • • • • º
Minicoxinha de Quatro Queijos • • • • º
Suppli Al Telefono • • • • º

     SALADAS / ENTRADAS
Abobrinha Escabeche • º

Alichella • • • º

Bacon em cubos º

Berinjela Refogada • º

Croutons • º º º º º

Frango Desfiado Temperado • º

Lascas com Alecrim • º

Mussarela Ralada • º

Ovo Cozido •
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     SALADAS / ENTRADAS
Sardella • •
Seleta de Legumes • º
Salada Croc Caesar • • • º • • º º º
Salada Ragazzo º • • º

     MOLHOS - SALADAS / ENTRADAS
Molho Caesar • • • º
Molho de Iogurte com Hortelã • º • • º º
Molho Italiano • º
Molho Mostarda e Mel • • º
Molho de Pimenta •
Molho Parmesão º º • • º º
Molho Rosé • • º
Molho Sweet Chilli º º º

     MASSAS
Spaghetti • • • • º

Nhoque • • • • º

Nhoque Recheado com Queijo • • • • º

Penne • • • • º

Ravióli de Carne • • º • • º º

Ravióli de Queijo • • º • • º º

     MOLHOS - MASSAS
Molho Bolonhesa • º

Molho Matricciana • • º • º º

Molho Quatro Queijos • • • º

Molho Sugo • º
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     PRATOS
Arroz Branco • º
Costela Barbecue com Fritas • • • • • •
Estrogonofe de Frango com Arroz e Fritas • • • º
Filé de Frango Crocante ao Molho de Queijos • • º º • º º
Filé de Frango Grelhado • •
Filé de Frango Grelhado com Arroz e Fritas • • º
Filé de Frango Grelhado com Penne  
ao Limone & Pistache • • º • º • º
Filé Mignon com Penne ao Creme de Parmesão • • º • º º
Milanesa de Carne com Salada Ragazzo • • • º
Parmegiana de Frango • • • º
Parmegiana de Carne • • • • º
Polpettone Recheado • • º • • º º
Saint Peter com Penne ao Limone & Amêndoas • • • º • • • º º

     PIZZAS
Atum • • º • • º º
Calabresa • º • º º
Quatro Queijos • º • º º
Mussarela • º • • º º
Zucchini • º • º º

     SOBREMESAS
Casquinha • • •
Cobertura de Chocolate º • • • •
Farofa Crocante • • º • º º
Milk-Shake de Chocolate feito com Alpino® • • • • • • • º º º
Milk-Shake Soft de Chocolate feito com Alpino® • • • • • • • º º º
Milk-Shake de Chocolate • • • • • • º
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     SOBREMESAS

Milk-Shake de Flocos • • • • • • º

Milk-Shake de Morango • º

Baby Churro de Doce de Leite • • • º

Minichurro de Doce de Leite • • • º

Pastel de Belém • • • º

Petit Gateau de Chocolate • • • • • • • • º

Pudim de Leite Condensado • • • º

Casquinha de Creme • • • • º

Casquinha de Chocolate • º • • • • • º º º º º º º

Casquinha de Morango º • • • º

Sorvete de Chocolate com Amêndoas • º º • • º º

Sorvete de Coco º º º • º º º

Sorvete de Creme º º º • º º º

Sorvete de Doce de Leite º º º • º º º

Sorvete de Flocos º º º • º º º

Sorvete de Morango • º

Sorvete de Morango com Pedaços de Morangos º º º • º º º

Super Sundae de Ovomaltine® • • º • • • • º

Super Taça Ragazzo • • • • • • • •
Taça de Merengue º • • º

Torta de Limão • • • º

Torta Mousse de Chocolate • • º • • • • º
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     BEBIDAS
Café Espresso com Chantilly •
Cappuccino / Latte Machiatto •
Cerveja sem Álcool •
Chocolatto / Chocolatto Caramello • •
Chopp •
Suco com Leite •

     FESTA
Beijinho • • º

Bolo de Abacaxi • • • • º

Bolo de Chocolate • • • • º

Bolo de Doce de Leite • • • • º

Bolo de Nozes • • • • • º

Brigadeiro • • º

Cajuzinho • • • º

     KIT INFANTIL
Espaguete Kids • • • • º

Nhoque Kids • • • • º

Danoninho® • •
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É possível que traços de alérgenos entrem em contato acidentalmente com produtos 
que originalmente não os contêm, devido ao compartilhamento da área de preparo. º Pode conter o alérgeno na composição do produto.

• Contém o alérgeno na composição do produto.


